MBOY «Cpennsist o6meo0pa3zoBarenbHas mkosa Ne 3 . Xapabaimy
AcTpaxaHcKkolt o0mactu

IMpukas Ne 131

or 29.08.2018 r.

«IIpuka3 o 3auncienuu B 10 kiacc
2018-2019 yueOHbrit rom»

3auncnauth B 10 kmace ¢ 29.08.2018 yyammxcs coriacHo crnucka

Ab6naynoB Patoex AprypoBud
AnmakoB Makcum OneroBuy
AnmakoBa Anena ButanbeBHa
AnmaxoBa TaTesiHa AnekceeBHa
AxmetoB Puzar CaruHAbIKOBUY
baitrazuesa Jlana JlunapoexoBHa
baiimyxamGeToB Tanrat YtenepreHoBu4
bakuposa Kamuia Paugosna
bensesa Anekcanapa HukomnaesHa
10. by3una AnnHa DpHUKOBHA

11. BonkoB Pycnan Uropesuu

12. T'anxun Kupun AnapeeBud

13. I'ankuna Bukropus BsiueciaBoBHa
14. T'anueB Mypan Aranu oribl

15. Aynykun Poman BsiuecnaBoBuu
16. EnmuzapoBa Hanexxna HukomaeBHa
17. Epranuesa Panuna CepreeBHa

18. BneB Hukura MaTBeeBnu

19. Kanunnuenko Erop Uropesuu

20. Kupnuenko SHa JIMutpreBHa

21. Kobynosa Huna HukomnaeBna

22. KonbkoB BukTop Braanmuposuy
23. Kyananues Mupac TyperanueBuu
24. Kynb6aes [laypen basnosuq

25. Kytkuna Anéna BsiueciaBoBHa
26. MockoBatkuHa J[apes AjlekceeBHA
27. Myparos [lanuen JlaynetoBuu

28. Hyprasuesa Aiijnana MaieBaa
29. HypceuroB Dnbaap Pacynosuu

CoNoO~WNE



30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

[TaBnnueB ApTéM AnekcaHIpOBUY
[Tapmnaa Anacracust EBrenbeBHa
[Teuenkun Kupunn CepreeBuu
[TonsxkoB Unes AnexceeBuu
Psy3oB I'epman Bnagumuposuy
CepnanueBa Acenss MycinmMoBHA
CepebpsikoBa Anna [lerpoBHa
Cumonosa [laprsa CepreeBHa
Cronkun Muxaun IOpbeBuu
TapacoBa Anna BacuibeBHa
TacbayoB AMupxan ['a3uzoBuu
TpetbsaxoB mutpuii [1aBnoBuy
TyneeBa Accem HypnbiGexoBHa

XaiipymnuHa DneMupa ["anpuidexkoBHa

Hupkuna AnHa AHJIpeeBHA
[ununa Tatesana CepreeBHa
SAnkun Aprem Bragumuposuu

OcHoBaHue: 3asBJICHHUE pO,Z[I/ITCHeI;'I

JMpeKTop MIKOIbIL:

Boponaesa N.C.



